

令和5年度 四日市港湾事務所庁舎及び森ヶ山宿舎修繕工事 (第2回変更)

積算の内訳(工事設計書)

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

大分類	中分類	小分類	単位	数量	単価	金額	摘要
令和5年度 四日市港湾事務所庁舎及び森ヶ山宿舎修繕工事(第2回変更)							
		四日市港湾事務所 庁舎及び森ヶ山宿舎修繕工事	式	1		5,174,916 5,518,800	343,884
		小計				5,174,916 5,518,800	343,884
		四日市港湾事務所庁舎修繕					
		共通仮設費(計)	式	1		215,360	
		共通仮設費(率)				215,360	
		現場管理費	式	1		2,118,814	
		一般管理費	式	1		1,148,675	
		森ヶ山宿舎修繕					
		共通仮設費(計)	式	1		29,033 39,101	10,068
		共通仮設費(率)				29,033 39,101	10,068
		現場管理費	式	1		240,159 308,208	68,049
		一般管理費	式	1		171,873 241,762	69,889
		工事価格			9,098,830-8,830 9,590,720-720	9,090,000 9,590,000	500,000
		工事価格(落札率75.9075908%考慮)				7,279,537	
		消費税相当額				909,000 959,000	50,000
		消費税相当額(落札率75.9075908%考慮)				727,953	
		工事費				9,999,000 10,549,000	550,000
		予定価格(落札率75.9075908%考慮)				7,590,000 8,007,490	417,490

既設腰壁解体

頁
代価第 1 号

一位代価表

金 164,365 円

名 称 ・ 品 種	形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	単 位 1 式 当 り 摘 要
既設腰壁解体		m ²	46.3	3,550	164,365	休日割増
小計					164,365	

腰壁取付

頁
代価第 2 号

一位代価表

金 1,008,325 円

名 称 ・ 品 種	形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	単 位 1 式 当 り 摘 要
腰見切り取付	加工共 三重県産杉 上小	m	49.3	4,100	202,130	休日割増
腰パネル取付	不燃化粧板t-6	m ²	46.3	13,100	606,530	休日割増
幅木取付	加工共 三重県産杉 上小	m	49.3	4,050	199,665	休日割増
小計					1,008,325	

塗装

頁 5 号
代価第

一位代価表

金 0 円

単位 1式(46.2m2) 当り

名 称 ・ 品 種	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
塗装工		人	0.0	31,140	0	休日割増 27800×0.140×8
塗装材	OS+ウレタンクリアー	式	0.0	25,500	0	
小計					0	

塗装

頁 12 号
代価第

一位代価表

金 150,160 円

単位 1式(46.3m2) 当り

名 称 ・ 品 種	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
塗装工		人	4.0	31,140	124,560	休日割増 27800×0.140×8
塗装材	OS+ウレタンクリアー	式	1.0	25,600	25,600	
小計					150,160	

一位代価表

金 104,685 円

名 称 ・ 品 種	形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	単 位 1台当り 摘 要
温水洗浄便座		台	1.0	75,600	75,600	
設備機械工		人	1.0	27,640	27,640	休日割増 27200×0.127×8
雑材消耗品		%	1.4	103,240	1,445	全体の%
小計					104,685	

一位代価表

金 340,884 円

名 称 ・ 品 種	形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	単 位 1台当り 摘 要
給湯器、リモコン(台所・風呂)		台	1.0	307,000	307,000	
設備機械工		人	1.0	27,200	27,200	
雑材消耗品		%	2.0	334,200	6,684	全体の%
小計					340,884	

一位代価表

金 293,142 円

名 称 ・ 品 種	形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	単 位 1台当り 摘 要
レンジフード	ダクト径150mm 外形寸法H600×W900×D650	台	1.0	167,000	167,000	
スパイラルダクト	150A	m	1.0	2,572	2,572	
エルボ	150A 90°	個	1.0	2,700	2,700	
スライドダクト	150A	個	1.0	4,550	4,550	
化粧パネル材	不燃化板	式	1.0	14,000	14,000	
設備機械工		人	2.0	27,200	54,400	
電工		人	0.5	22,900	11,450	
内装工		人	0.5	31,800	15,900	
防水工		人	0.5	27,400	13,700	
雑材消耗品	接着剤、シーリング材、プライマー、テープ	%	2.4	286,272	6,870	全体の%
小計					293,142	

一位代価表

金 127,200 円

名 称 ・ 品 種	形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	単 位 1台当り 摘 要
ビルトインガスコンロ	グリル付き3口	台	1.0	100,000	100,000	
設備機械工		人	1.0	27,200	27,200	
小計					127,200	

発生材処分

代価第 11 号

一位代価表

金 88,000 円

名 称 ・ 品 種	形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	単 位 1 式 当 り 摘 要
廃材処分費	既設機屋解体、パワコンデインヨテ取替、2階女子トイレ温水洗浄便座取替、給湯器、台所・風呂リモコン取替、台所換気扇取替、ガスコンロ取替	式	1.0	85,000 88,000	85,000 88,000	3,000
小計					85,000 88,000	3,000

